



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2025

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de Medicamentos do Grupo IV para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - [RIOSAUDE] Nº 91076/2024 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2024/11190 - 99/043.538/522024.
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 91076/2024
Validade da Ata: 12(doze) meses de 26/02/2025 a 25/02/2026
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA						
CNPJ: 21.821.902/0001-69						
ENDEREÇO: RUA MANOEL TAVARES DE ABREU 22 - BAIRRO GOIÂNIA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31950-310						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
44	65059302687	ONDANSETRONA 8 MG (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	CMP	1.092	R\$ 0,86	R\$ 939,12
TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 939,12						

EMPRESA: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA						
CNPJ: 34.729.047/0001-02						
ENDEREÇO: RUA DARCY DUARTE CARNEIRO-Nº 20 - COBILÂNDIA - VILA VELHA - ES- CEP: 29.111-190						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
56	65051601014	TENOXICAN 20MG INJETAVEL PO LIOFILO FRASCO-AMPOLA (COTA PRINCIPAL DO ITEM 57)	F/A	71.628	R\$ 3,90	R\$ 279.349,20
TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 279.349,20						

EMPRESA: ROMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA						
CNPJ: 34.282.929/0001-72						
ENDEREÇO:RUA JARDIM BOTÂNICO, 568 SALA 209 - JARDIM BOTÂNICO- RJ - CEP 22461-002						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total

57	65051601014	TENOXICAN 20MG INJETAVEL PO LIOFILO FRASCO-AMPOLA (COTA RESERVADA DO ITEM 56)	F/A	7.958	R\$ 5,88	R\$ 46.793,04
TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 46.793,04						

VALOR DA LICITAÇÃO R\$ 327.081,36
